
New Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rabara John Mark (06/3343) 4 12 4 8 4 10 0 0 4 10 4 11 4 12 4 9 0 0 0 0

Ferent Mihaita Robert (05/1039) 0 0 2 3 4 8 0 0 2 4 4 8 4 6 4 3 0 0 4 9

Galetah Mariana (05/1044) 0 0 2 4 2 0 0 0 4 3 4 4 4 4 2 0 0 0 4 3

Rapini Riccardo (06/3354) 4 5 4 3 4 0 0 0 4 0 2 1 0 0 4 3 0 0 4 2

Rapini Stefano (06/3353) 4 3 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 4 2 2 0 0 0 4 2

Rampielli Giovanni (06/3342) 4 5 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rabara John Mark 06/3343 28 72 2,57

Ferent Mihaita Robert 05/1039 24 41 1,71

Galetah Mariana 05/1044 22 18 0,82

Rapini Riccardo 06/3354 26 14 0,54

Rapini Stefano 06/3353 20 11 0,55

Rampielli Giovanni 06/3342 8 9 1,12

Nessun Luppolo Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Romualdi Gianmarco (06/3207) 4 9 4 9 0 0 4 5 4 9 4 8 4 5 0 0 4 8 4 11

Carnesciali Cristian (06/269) 4 7 2 4 0 0 2 4 4 3 4 7 2 3 0 0 2 4 4 10

Gallerini Lorenzo (06/3428) 2 1 4 7 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 11 4 7

Carnesciali  Thomas (06/1816) 0 0 2 4 0 0 4 9 2 3 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0

Sacchetti Alessandro (06/3285) 4 0 2 1 0 0 2 2 2 2 4 1 2 5 0 0 2 0 4 11

Romani Gabriele (06/3039) 2 0 2 3 0 0 1 0 0 0 4 4 2 3 0 0 2 3 0 0

Magi Lorenzo (06/1038) 0 0 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Romualdi Gianmarco 06/3207 32 64 2,00

Carnesciali Cristian 06/269 24 42 1,75

Gallerini Lorenzo 06/3428 16 29 1,81

Carnesciali  Thomas 06/1816 14 24 1,71

Sacchetti Alessandro 06/3285 22 22 1,00

Romani Gabriele 06/3039 13 13 1,00

Magi Lorenzo 06/1038 7 7 1,00

Dinky #sulemani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Borri Elisa (06/296) 4 8 3 7 4 7 4 9 0 0 4 8 2 5 4 11 3 8 0 0

Migliorini Barbara (06/300) 4 9 3 6 4 7 4 10 0 0 4 6 4 3 3 4 4 6 0 0

Palumbo Massimo (06/299) 4 7 4 8 4 6 3 6 0 0 4 6 2 2 4 8 4 7 0 0

Baldi Gabriele (06/3320) 2 3 4 9 4 8 2 3 0 0 2 4 4 3 0 0 2 1 0 0

Bobini Michela (06/2759) 2 4 1 3 0 0 2 3 0 0 2 4 2 4 4 7 2 4 0 0

Sturlese  Caterina (06/3334) 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 1 3 1 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Elisa 06/296 28 63 2,25

Migliorini Barbara 06/300 30 51 1,70

Palumbo Massimo 06/299 29 50 1,72

Baldi Gabriele 06/3320 20 31 1,55

Bobini Michela 06/2759 15 29 1,93

Sturlese  Caterina 06/3334 6 12 2,00

Sbandate On The Road

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bartoli Claudia (06/522) 0 0 4 4 4 9 4 8 4 8 0 0 4 7 4 9 4 6 4 8

Fiorini Valentina (10/422) 0 0 4 5 4 8 4 8 4 9 0 0 4 8 4 9 4 5 2 4

Piccinelli Irene Guadalupe (06/401) 0 0 2 0 2 2 4 6 2 4 0 0 4 7 3 5 4 5 4 7

Contemori Alice (06/3136) 0 0 2 0 2 2 2 1 4 7 0 0 2 5 4 5 0 0 4 8

Poggi Laura (06/2982) 0 0 4 3 4 9 2 3 2 1 0 0 2 1 1 3 4 3 2 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartoli Claudia 06/522 32 59 1,84

Fiorini Valentina 10/422 30 56 1,87

Piccinelli Irene 06/401 25 36 1,44

Contemori Alice 06/3136 20 28 1,40

Poggi Laura 06/2982 21 28 1,33



Melissa House Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Chirica Viorel (06/3310) 4 9 0 0 4 12 4 11 4 10 4 8 0 0 4 11 4 9 4 5

Matei Meri (06/437) 4 7 0 0 2 4 0 0 4 7 4 7 0 0 0 0 4 3 4 4

Torrini Stefano (06/443) 0 0 0 0 2 0 4 6 4 5 4 4 0 0 4 0 4 5 0 0

Peruzzi Eleonora (06/3358) 4 4 0 0 4 1 4 0 4 4 4 3 0 0 4 4 4 2 4 0

Alunni Valentina (06/2868) 4 3 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chirica Viorel 06/3310 32 75 2,34

Matei Meri 06/437 22 32 1,45

Torrini Stefano 06/443 22 20 0,91

Peruzzi Eleonora 06/3358 32 18 0,56

Alunni Valentina 06/2868 20 6 0,30


